
JKII <Bo&oBoA n r{afiannsaqmja> Cy6ornrfa
vizrnriuek 6s csatorn inirsi Kommunf ris xtizviiiralat $iahadka fl Settilidav*r:

1:#.#np
t5* *{}*1. t** r4**'
$'.,sA*; 1*$*1

Na osnovu dlana 108. zakona o javnim nabavkama (,,sl.glasnik RS,,br. 124/12, l4l15,6g/15)
i*;r|;;3*"ll'I:o'r1.ri,u,r,a JKp ,,vodovod i r<"iiarizacila; sruoii* , direktor rKp ,,vodo,od

o z AKL lrer*rr"o'*#fiKo G spoRA ztr* A

oKvIRNr SPORAZUM sE znl<l'lutt]JE sa ponudadem JP EPS Beograd, ponuda broj 46/6-12-2017od 05.01.2018. godine, sa rokom vaZenjaAo goainu Juru.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 30'11'2017' godine.doreo odluku o pokretanju otvorenog postupka javne nabavke, br.4616-2017, za javnu nabavku dobara: Elektriina ."."gi;'u.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika nabavke: 093lO000-elektridna energija

Narudilac je dana 06'12'2017' godine objavio Konkursnu dokumentaciju i poziv za podnosenje ponuda naPortalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Poziv za podnosenje ponuda objavljen je i na portalusluZbenih glasila Republike SiUi.;e i bazapropisa.

Do isteka rokazapodnosenje ponudana adresu narudiocaprispele su 2 ponude.

Uffi,tt#ffij"l:3,#l**ia 
ponuda Komisija za iavne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda i

i"r'#JirjiJ.iH::? 
oceni ponuda br.46/6-17-2017 od 1s.01.2018. godine, Komisija za javnenabavke je

$l_gVodovod i kanalizacijar $ubotica

Vrsta postupka: otvoreni postupak

1) Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA

o oi nabavci:
predmet javne nabavke

Re
Elektriina enersiia

46t6_2017

56.000.000,00 dinara bez pDV-aProcenj ena vrednost j avne nabavke

Podaci izPlana javnih nabavki koji se odnose na
predmet nabavke

- tadka L dobra u llanulavnih nabavki
JKP ,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica
2a2017. godinu. konto 513-100

2) Podaci

I



Naziv i oznakaE o rednika nabavki 093 I 0000-elektricna .n.rsii
Vrednost okvimog sporazuma

bez PDV-a
sa PDV-om

56.000.000,00 dinara bez pDV_a

67.200.000,00 dinara bez pDV_a

Ukupan broj podnetih ponuda: 2

Nazivi' odnosno imena ponuclaia iije su ponude odbijene i razloziza njihovo odbijanje:
- nema

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

u predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniza ponudenacena" shodno dlanu g5. stav r. tadka 2. zakonao javnim nabavkama.

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

iP EPS Beograd

PROENERGYBGD doo Novi Beograd

Ponudeni iznosi (odnosi se na najniZu ponudenu cenu jedinice mege 1 kwh) Dobavljada u obrascu ponudeie se koristiti jedino za tangirarye ponuda radi izbira najpovoljnij% ri;;rljada zapredmetnu javnunabavku.

Komisija narudioca je prilikom.strudne 
.ocene prispelih ponuda utvrdila da je ponudad Jp EpSBeograd u svojoj ponudi nu,.t da nudi dobradom"e.ip";"Ha i dostavio kao dokazUverenje privrednekomore Srbije' Na osnovu dlana 86. *1u ?: Zakona I';uuni- nabavkama komisija narudioca je dana12'01'2018' godine uputila Dopis ponudadu PRoENERcvgcn doo Novi n"ogruo da se izjasni da li nudidobra domaieg porekla i dostavio d okaz o tome. Ponudad PROENERGYBGD doo Novi Beograd je dana

i3;Xl33,1r1rilH:"n'lavio 
rzjavu u kojoj je naveo aa nlmaJu potvrdu privreane komore srfri;. au ,ua"

Ponudeni irnoiil kwh

5,94 dinara bez pDV-a
PROENER.GYBGD doo

5,95 dinara bez pDV-a



Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne 
.ocene ponuda konstatovala da je ponuda Jp Eps Beograd odgovaraju6a iprihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru p..orr.er.u.], irbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo odluku o zakljudenju okvirnog
;!:;?3ffi,J"m::okvirni 

sporazum olaeryen ponraueu 
"rP EPS n.og"uJ, ponuda urii +ate-r2-2017 od

Ponudadu kojem je dodeljen okvirni sporazum ne izvrsava javnu nabavku uz pomo6 podizvodada.

UPUTSTVO o PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moze,preko narudioca, podnetizahtev za zaititu ptlyu Republidkoj komisij.i za zastrtipruru u postupcima javnih nabavki u roku od desetdana od dana objavljivanja odluke na portaru;avnin nauavH.

ffi,q"${


